



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Affinitas Invest ApS

Kalhavevej 20B, 6240 Løgumkloster

CVR-nr. 40 39 08 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2022.

Lasse Lessow Tæstensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Affinitas Invest ApS Kalhavevej 20B 6240 Løgumkloster
	CVR-nr.: 40 39 08 98
	Stiftet: 29. marts 2019
	Hjemsted: Aabenraa
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Anke Christine Tæstensen, Formand Lasse Lessow Tæstensen Britta Lessow Tæstensen Freddy Hansen Niels Andresen Tæstensen Steffen Johannsen
Direktion	Lasse Lessow Tæstensen
Revisor	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 60 t.kr. mod 82 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	139.583	143.901
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-8.034	-5.628
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-52.516</u>	<u>-40.767</u>
Resultat før skat	79.033	97.506
Skat af årets resultat	<u>-19.052</u>	<u>-15.712</u>
Årets resultat	<u>59.981</u>	<u>81.794</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>59.981</u>	<u>81.794</u>
Disponeret i alt	<u>59.981</u>	<u>81.794</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.233.979	2.603.682
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.233.979</u>	<u>2.603.682</u>
Andre tilgodehavender	0	580.980
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>580.980</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.233.979</u>	<u>3.184.662</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	6.550	6.550
Periodeafgrænsningsposter	2.007	0
Tilgodehavender i alt	<u>8.557</u>	<u>6.550</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.557</u>	<u>6.550</u>
Aktiver i alt	<u>3.242.536</u>	<u>3.191.212</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	700.000	700.000
Overført resultat	65.389	5.408
Egenkapital i alt	765.389	705.408
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.475.181	1.534.540
Deposita	73.200	60.600
1 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.548.381	1.595.140
1 Kortfristet del af langfristet gæld	60.267	59.694
Gæld til pengeinstitutter	824.667	783.928
Modtagne forudbetalinger fra kunder	3.700	4.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.080	21.080
Selskabsskat	19.052	11.462
Anden gæld	10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	928.766	890.664
Gældsforpligtelser i alt	2.477.147	2.485.804
Passiver i alt	3.242.536	3.191.212

Noter

			<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2021	del af lang-	gæld	efter 5 år
		fristet gæld	31/12 2021	
Gæld til realkreditinstitutter	1.535.448	60.267	1.475.181	1.253.563
Deposita	73.200	0	73.200	0
	1.608.648	60.267	1.548.381	1.253.563

Lasse Lessow Tæstensen

Som Direktør NEM ID
På vegne af Affinitas Invest ApS
PID: 9208-2002-2-083926732637
Tidspunkt for underskrift: 26-04-2022 kl.: 10:49:12
Underskrevet med NemID

Lasse Lessow Tæstensen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
På vegne af Affinitas Invest ApS
PID: 9208-2002-2-083926732637
Tidspunkt for underskrift: 26-04-2022 kl.: 10:49:12
Underskrevet med NemID

Anke Christine Tæstensen

Som Bestyrelsesformand NEM ID
På vegne af Affinitas Invest ApS
PID: 9208-2002-2-926760921773
Tidspunkt for underskrift: 26-04-2022 kl.: 15:32:28
Underskrevet med NemID

Britta Lessow Tæstensen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
På vegne af Affinitas Invest ApS
PID: 9208-2002-2-577346261664
Tidspunkt for underskrift: 27-04-2022 kl.: 19:49:25
Underskrevet med NemID

Freddy Hansen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
På vegne af Affinitas Invest ApS
PID: 9208-2002-2-273678508107
Tidspunkt for underskrift: 27-04-2022 kl.: 21:36:26
Underskrevet med NemID

Niels Andresen Tæstensen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
På vegne af Affinitas Invest ApS
PID: 9208-2002-2-100352311429
Tidspunkt for underskrift: 26-04-2022 kl.: 14:48:05
Underskrevet med NemID

Steffen Johannsen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
På vegne af Affinitas Invest ApS
PID: 9208-2002-2-464978391889
Tidspunkt for underskrift: 25-04-2022 kl.: 16:15:34
Underskrevet med NemID

Jesper Rosenvinge

Som Revisor NEM ID
På vegne af Sønderjyllands Revision
RID: 1283257714692
Tidspunkt for underskrift: 28-04-2022 kl.: 08:22:04
Underskrevet med NemID

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Lasse Lessow Tæstensen

Som Dirigent

På vegne af Affinitas Invest ApS

PID: 9208-2002-2-083926732637

Tidspunkt for underskrift: 28-04-2022 kl.: 13:11:54

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: d5204djjtJW247509168